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Superkrossi karikavdistluste X etapp Sorted on Best Lap time

2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - treenigsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 6.10.2013 10:15. ......

Practice started at 10:38:15

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff Laps InLap Best Speed
1 37 Vahur Kupper EST  Optitrans Opel Kadett 45.724 3 3 67711
2 35 Mati Herdoja EST  Erki Sport Ford Escort 45860 0.136 6 6 67,510
3 15 Artur Metsare EST  Yellow Racing Lada 2108 46.128 0.404 7 5 67,118
4 14 Janar Lehtniit EST  Erki Sport Volkswagen Golf IT 46.247  0.523 9 4 66,945
5 42 Margus Ollino EST  Erki Sport Opel Astra 46.652 0928 6 4 66,364
6 34 Kaido Orav EST  ErkiSport Volkswagen Golf 11 46.924 1.200 7 7 65,979
7 3 Erki Ktlvi EST  ErkiSport Honda Civic 47.409 1.685 7 4 65,304
8 31 Simo Lind EST  ErkiSport Opel Astra 48.012 2.288 7 7 64,484
9 48 Mart Puidet EST  Erki Sport Opel Astra 48.755 3.031 5 5 63,501

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:50:06 SPORTS TIMING



layw/ o4 L/
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Superkrossi karikavOistluste X etapp
2WD kuni 2000 cm3

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - treenigsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 6.10.2013 10:15.

Practice started at 10:38:15

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 49.252 +1.240 10:43:54.873
(37) Vahur Kupper 7 48.012 10:44:42.885
1 53.585 +7.861  10:39:36.990
2 50.602 +4.878 10:40:27.592 (48) Mért Puidet
3 45.724 10:41:13.316 1 52.849 +4.094 10:39:30.336
2 49.508 +0.753 10:40:19.844
(35) Mati Herdoja 3 49.256 +0.501 10:41:09.100
1 53.573 +7.713 10:39:41.252 4 51.664 +2.909 10:42:00.764
2 50.935 +5.075 10:40:32.187 5 48.755 10:42:49.519
3 45.926 +0.066 10:41:18.113
4 49.848 +3.988 10:42:07.961
5 46.677 +0.817 10:42:54.638
6 45.860 10:43:40.498
(15) Artur Metsare
1 53.655 +7.527 10:39:34.578
2 48.924 +2.796 10:40:23.502
3 47.385 +1.257 10:41:10.887
4 48.994 +2.866 10:41:59.881
5 46.128 10:42:46.009
6 46.327 +0.199 10:43:32.336
7 46.663 +0.535 10:44:18.999
(14) Janar Lehtniit
1 52.266 +6.019 10:39:22.541
2 48.884 +2.637 10:40:11.425
3 51.535 +5.288 10:41:02.960
4 46.247 10:41:49.207
5 48.839 +2.592 10:42:38.046
6 46.693 +0.446 10:43:24.739
7 2:55.704 +2:09.457 10:46:20.443
8 48.607 +2.360 10:47:09.050
9 47.084 +0.837 10:47:56.134
(42) Margus Ollino
1 52.874 +6.222 10:39:21.128
2 49.535 +2.883 10:40:10.663
3 47.374 +0.722 10:40:58.037
4 46.652 10:41:44.689
5 47.024 +0.372 10:42:31.713
6 47.426 +0.774 10:43:19.139
(34) Kaido Orav
1 55.926 +9.002 10:39:52.524
2 47.147 +0.223 10:40:39.671
3 47.608 +0.684 10:41:27.279
4 47.197 +0.273 10:42:14.476
5 47.513 +0.589 10:43:01.989
6 47.219 +0.295 10:43:49.208
7 46.924 10:44:36.132
(3) Erki Kiilvi
1 54.675 +7.266 10:39:49.088
2 51.960 +4.551 10:40:41.048
3 49.166 +1.757 10:41:30.214
4 47.409 10:42:17.623
5 48.439 +1.030 10:43:06.062
6 57.879 +10.470 10:44:03.941
7 47.890 +0.481 10:44:51.831
(31) Simo Lind
1 53.613 +5.601 10:39:29.183
2 49.949 +1.937 10:40:19.132
3 51.825 +3.813 10:41:10.957
4 1:00.774 +12.762 10:42:11.731
5 53.890 +5.878 10:43:05.621

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 6.10.2013 21:50:18

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Esivedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:12:40

|
6.10.2013 12:15
| Il

N
_H

Pos No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 37 Vahur Kupper EST  Optitrans Opel Kadett 7 5:21.332 44.287
2 14 Janar Lehtniit EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:23.155 1.823 44.984
3 15 Artur Metsare EST  Yellow Racing Lada 2108 7 5:26.387 5.055 45.571
4 42 Margus Ollino EST  Erki Sport Opel Astra 7 5:28.024 6.692 43.997
5 48 Mart Puidet EST  Erki Sport Opel Astra 7  5:43.549 22.217 46.918
6 3 ErkiKilvi EST  Erki Sport Honda Civic 7  5:47.861 26.529 45.438
7 31 Simo Lind EST  Erki Sport Opel Astra 7  5:48.036 26.704 46.911
8 35 Mati Herdoja EST  Erki Sport Ford Escort 5 3:45.792 2 Laps 43.931
9 34 Kaido Orav EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 5  4:00.736 2 Laps 45.505

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.823 67,444 43.931 70,474 35 - Mati Herdoja

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 6.10.2013 21:50:30

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp
2WD kuni 2000 cm3

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - 1. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 12:15.

Race (7 Laps) started at 12:12:40

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 43.931 12:14:10.110
(37) Vahur Kupper 3 44.503 +0.572 12:14:54.613
1 46.404 +2.117 12:13:27.479 4 45.287 +1.356 12:15:39.900
2 44.287 12:14:11.766 5 46.698 +2.767 12:16:26.598
3 44.975 +0.688 12:14:56.741
4 45.834 +1.547  12:15:42.575 (34) Kaido Orav
5 47.145 +2.858 12:16:29.720 1 50.719 +5.214 12:13:32.831
6 46.192 +1.905 12:17:15.912 2 46.655 +1.150 12:14:19.486
7 46.226 +1.939 12:18:02.138 3 45.505 12:15:04.991
4 48.074 +2.569 12:15:53.065
(14) Janar Lehtniit 5 48.477 +2.972 12:16:41.542
1 48.493 +3.509 12:13:30.312
2 45.214 +0.230 12:14:15.526
3 45.633 +0.649 12:15:01.159
4 45.164 +0.180 12:15:46.323
5 44.984 12:16:31.307
6 45.987 +1.003 12:17:17.294
7 46.667 +1.683 12:18:03.961
(15) Artur Metsare
1 46.976 +1.405 12:13:28.659
2 46.006 +0.435 12:14:14.665
3 45.571 12:15:00.236
4 46.132 +0.561 12:15:46.368
5 46.715 +1.144 12:16:33.083
6 47.707 +2.136 12:17:20.790
7 46.403 +0.832 12:18:07.193
(42) Margus Ollino
1 53.243 +9.246 12:13:35.022
2 44.957 +0.960 12:14:19.979
3 46.003 +2.006 12:15:05.982
4 47.506 +3.509 12:15:53.488
5 46.329 +2.332 12:16:39.817
6 43.997 12:17:23.814
7 45.016 +1.019 12:18:08.830
(48) Mart Puidet
1 53.403 +6.485 12:13:35.898
2 47.065 +0.147 12:14:22.963
3 46.921 +0.003 12:15:09.884
4 46.918 12:15:56.802
5 48.040 +1.122 12:16:44.842
6 47.601 +0.683 12:17:32.443
7 51.912 +4.994 12:18:24.355
(3) Erki Kiilvi
1 50.370 +4.932 12:13:32.201
2 45.438 12:14:17.639
3 46.418 +0.980 12:15:04.057
4 53.046 +7.608 12:15:57.103
5 55.333 +9.895 12:16:52.436
6 47.443 +2.005 12:17:39.879
7 48.788 +3.350 12:18:28.667
(31) Simo Lind
1 54.029 +7.118 12:13:36.652
2 49.625 +2.714 12:14:26.277
3 46.911 12:15:13.188
4 47.071 +0.160 12:16:00.259
5 52.501 +5.590 12:16:52.760
6 47.951 +1.040 12:17:40.711
7 48.131 +1.220 12:18:28.842
(35) Mati Herdoja
1 45.373 +1.442 12:13:26.179

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 6.10.2013 21:50:39

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

|
6.10.2013 14:00
| H

Esivedu - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:47:35

_H

Pos _ No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 37 Vahur Kupper EST  Optitrans Opel Kadett 7 5:17.203 44.226
2 48 Mart Puidet EST  Erki Sport Opel Astra 7  5:20.517 3.314 44,821
3 15 Artur Metsare EST  Yellow Racing Lada 2108 7 5:22.488 5.285 44.179
4 42 Margus Ollino EST  Erki Sport Opel Astra 7  5:26.871 9.668 44.083
5 31 Simo Lind EST  Erki Sport Opel Astra 7  5:30.515 13.312 45.050
6 14 Janar Lehtniit EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 2 1:35.243 5 Laps 46.889
7 3 Erki Kilvi EST  Erki Sport Honda Civic 1 51.608 6 Laps 50.606

Not classified

DNS 35 Mati Herdoja EST  Erki Sport Ford Escort 0.000 DNS
DNS 34 Kaido Orav EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

3.314 68,322 44.083 70,231 42 - Margus Ollino
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 6.10.2013 21:50:53

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavoistluste X etapp
2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Esivedu - 2. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 14:00.
Race (7 Laps) started at 13:47:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(37) Vahur Kupper

1 45.914 +1.688 13:48:21.876
2 44.226 13:49:06.102
3 45.943 +1.717 13:49:52.045
4 44.679 +0.453 13:50:36.724
5 45.331 +1.105 13:51:22.055
6 45.074 +0.848 13:52:07.129
7 46.033 +1.807 13:52:53.162

(48) Mart Puidet

1 46.950 +2.129 13:48:23.584
2 45.213 +0.392 13:49:08.797
3 44.932 +0.111 13:49:53.729
4 46.177 +1.356 13:50:39.906
5 44.821 13:51:24.727
6 45.707 +0.886 13:52:10.434
7 46.042 +1.221 13:52:56.476

(15) Artur Metsare

1 48.358 +4.179 13:48:25.069
2 45.190 +1.011 13:49:10.259
3 46.240 +2.061 13:49:56.499
4 44.179 13:50:40.678
5 45.054 +0.875 13:51:25.732
6 46.802 +2.623 13:52:12.534
7 45.913 +1.734 13:52:58.447

(42) Margus Ollino

1 49.840 +5.757 13:48:26.661
2 44,206 +0.123 13:49:10.867
3 46.439 +2.356 13:49:57.306
4 44.083 13:50:41.389
5 44.538 +0.455 13:51:25.927
6 46.949 +2.866 13:52:12.876
7 49.954 +5.871 13:53:02.830

(31) Simo Lind

1 51.424 +6.374 13:48:28.594
2 50.403 +5.353 13:49:18.997
3 45.731 +0.681 13:50:04.728
4 45.050 13:50:49.778
5 45.104 +0.054 13:51:34.882
6 45.437 +0.387 13:52:20.319
7 46.155 +1.105 13:53:06.474

(14) Janar Lehtniit

1 48.354 +1.465 13:48:24.313
2 46.889 13:49:11.202
(3) Erki Killvi
1 50.606 13:48:27.567
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:51:08 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavoistluste X etapp
2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Esivedu - 2. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 14:00. . . .
Race (7 Laps) started at 13:47:35

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7
14 37 37 37 37 37 37 37
37 48 48 48 48 48 48 48
48 14 15 15 15 15 15 15
15 15 42 42 42 42 42 42
42 14 31 31 31 31 31
3 3 31
31 31

Janar Lehtniit (14)
Vahur Kupper (37)
Mart Puidet (48)
Artur Metsare (15)
Margus Ollino (42)
Erki Kulvi (3)
Simo Lind (31)
Kaido Orav (34)
Mati Herdoja (35)
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Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:51:18 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp
2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km ._._.
Esivedu - 1 + 2 punktid . ......
B

Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total points

1 37 Vahur Kupper Optitrans Opel Kadett 1 1 2

2 15 Artur Metsare Yellow Racing Lada 2108 3 3 6

3 48 Mart Puidet Erki Sport Opel Astra 5 2 7

4 42 Margus Ollino Erki Sport Opel Astra 4 4 8

5 14 Janar Lehtniit Erki Sport Volkswagen Golf II 2 6 8

6 31 Simo Lind Erki Sport Opel Astra 7 5 12

7 3 Erki Klvi Erki Sport Honda Civic 6 7 13

8 35 Mati Herdoja Erki Sport Ford Escort 8 50 58

9 34 Kaido Orav Erki Sport Volkswagen Golf II 9 50 59
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:51:30 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3

Esivedu - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:14:34

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

-

6.10.2013 15:45
| Il

_H

Pos _ No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 37 Vahur Kupper EST  Optitrans Opel Kadett 9  6:39.310 43.318
2 48 Mart Puidet EST  Erki Sport Opel Astra 9  6:46.449 7.139 44.300
3 42 Margus Ollino EST  Erki Sport Opel Astra 9  6:47.289 7.979 42.648
4 31 Simo Lind EST  Erki Sport Opel Astra 9  6:50.520 11.210 44.623
5 3  Erki Kulvi EST  Erki Sport Honda Civic 8  7:04.017 1 Lap 50.432
6 15 Artur Metsare EST Yellow Racing Lada 2108 1 52.855 8 Laps 52.766

Not classified

DNS 35 Mati Herdoja EST  Erki Sport Ford Escort 0.000 DNS

DNS 34 Kaido Orav EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS

DNS 14 Janar Lehtniit EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

7.139 69,780 42.648 72,594 42 - Margus Ollino

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee
Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 6.10.2013 21:51:42

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste X etapp

| 2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - finaal - 9 ringi 6.10.2013 15:45.
Race (9 Laps) started at 15:14:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(37) Vahur Kupper

1 46.063 +2.745 15:15:20.694
2 44,100 +0.782 15:16:04.794
3 43.948 +0.630 15:16:48.742
4 44.256 +0.938 15:17:32.998
5 43.318 15:18:16.316
6 44.829 +1.511 15:19:01.145
7 44,017 +0.699 15:19:45.162
8 44,259 +0.941 15:20:29.421
9 44.520 +1.202 15:21:13.941

(48) Mart Puidet

1 47.648 +3.348 15:15:22.695
2 44,392 +0.092 15:16:07.087
3 44.841 +0.541 15:16:51.928
4 44.300 15:17:36.228
5 44,352 +0.052 15:18:20.580
6 44.808 +0.508 15:19:05.388
7 44,769 +0.469 15:19:50.157
8 45.861 +1.561 15:20:36.018
9 45.062 +0.762 15:21:21.080

(42) Margus Ollino

1 47.386 +4.738 15:15:22.932
2 44.569 +1.921 15:16:07.501
3 44.416 +1.768 15:16:51.917
4 42.648 15:17:34.565
5 46.125 +3.477 15:18:20.690
6 45.218 +2.570 15:19:05.908
7 45.055 +2.407 15:19:50.963
8 45.912 +3.264 15:20:36.875
9 45.045 +2.397 15:21:21.920

(31) Simo Lind

1 49.429 +4.806  15:15:25.027
2 45,292 +0.669  15:16:10.319
3 44,958 +0.335  15:16:55.277
4 44.869 +0.246  15:17:40.146
5 44.623 15:18:24.769
6 45.144 +0.521  15:19:09.913
7 45.645 +1.022  15:19:55.558
8 44741 +0.118  15:20:40.299
9 44,852 +0.229  15:21:25.151

(3) Erki Kiilvi
1 54.988 +4.556  15:15:32.202
2 55.658 +5.226 15:16:27.860
3 52.265 +1.833  15:17:20.125
4 51.319 +0.887  15:18:11.444
5 54.221 +3789  15:19:05.665
6 51.060 +0.628  15:19:56.725
7 50.432 15:20:47.157
8 51.491 +1.059  15:21:38.648

(15) Artur Metsare
1 52.766 15:15:27.486

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:51:49 SPORTS TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste X etapp

| 2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - finaal - 9 ringi 6.10.2013 15:45. . . .
Race (9 Laps) started at 15:14:34

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
37 37 37 37 37 37 37 37 37 37
15 48 48 42 42 48 48 48 48 48
48 42 42 48 48 42 42 42 42 42
42 31 31 31 31 31 31 31 31 31
15 3 3 3 3 3 3 3

Vahur Kupper (37)
Artur Metsare (15)
Mart Puidet (48)
Margus Ollino (42)
Simo Lind (31)
Erki Kulvi (3)
Janar Lehtniit (14)
Kaido Orav (34)
Mati Herdoja (35)

© o N o U AW N R
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Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:51:58 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

2WD kuni 2000 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Esivedu - paeva parimate ringiaegade edetabel .
Pos No. Name Nat Overall BestTm Diff Class Car
1 42 Margus Ollino EST 42.648 Esivedu Opel Astra
2 37 Vahur Kupper EST 43.318 0.670 Esivedu Opel Kadett
3 35 Mati Herdoja EST 43.931 1.283  Esivedu Ford Escort
4 15 Artur Metsare EST 44.179 1.531 Esivedu Lada 2108
5 48 Mart Puidet EST 44.300 1.652  Esivedu Opel Astra
6 31 Simo Lind EST 44.623 1.975  Esivedu Opel Astra
7 14 Janar Lehtniit EST 44.984 2.336  Esivedu Volkswagen Golf I1
8 3  Erki Kulvi EST 45.438 2.790 Esivedu Honda Civic
9 34 Kaido Orav EST 45.505 2.857 Esivedu Volkswagen Golf II
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:52:16 SPORTS TIMING



